

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO DE JOÃO NEIVA – CONSELHO DO FUNDEB

João Neiva, 21 de outubro de 2024.

CONSELHO MUNICIPAL DO FUNDEB JN

Conselho Municipal de Acompanhamento e

Centrole Social do Fundo de Manutenção

e Desenvolvimento da Educação Básica e de

Valorização dos Profissionais da Educação

de João Neiva-Espírito Santo.

Convocação

A presidente do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da Educação de João Neiva – FUNDEB, a **Sra. Flávia Gomes dos Santos** *CONVOCA* os Membros Conselheiros Vigentes, que integram o Conselho do FUNDEB de João Neiva, para a **Nona Sessão Ordinária**, que ocorrerá no dia 24/10/2024 (quintafeira) às 7h e 30 minutos, na sala dos Conselhos Municipais de Educação.

Pede-se aos conselheiros que POR GENTILEZA comuniquem a ausência, em tempo hábil, para fins de justificativa.

FLÁVIA GOMES DOS SANTOS

Presidente do CACS-FUNDEB Decreto nº 8.921/2023

The State of the Health of First of States and the states of the states